
 

XXVII Sesja Rady Gminy Ostrów Wielkopolski odbyła się 30 sierpnia 2017 r. w sali 

konferencyjnej Urzędu Gminy w Ostrowie Wielkopolskim. Sesji przewodniczył radny Piotr 

Śniegowski - Przewodniczący Rady Gminy. Rozpoczęcie sesji nastąpiło o godzinie 15
00

.   

W obradach uczestniczyło 14 radnych. Następnie Rada przyjęła protokół z poprzedniej sesji 

i  przystąpiła do rozpatrzenia projektów uchwał, w wyniku czego podjęła uchwały w sprawie: 

 

1. Wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Ostrów Wielkopolski na lata 2017– 2022.  

2. Zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2017 rok. 

3. Zmiany uchwały Nr XVIII/173/2016 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 

września 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo - księgowej, 

administracyjnej i organizacyjnej dla samorządowych jednostek organizacyjnych 

Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

Interpelacje i zapytania: 

Interpelację złożył Radny Janusz Borkowski odnośnie prac projektowych dotyczących 

przebudowy drogi krajowej Nr 25 na obszarze Gminy Ostrów Wielkopolski.  

 

Wolne głosy i wnioski dotyczyły: 

 pisma Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wielkopolskim z dnia 28 czerwca 2017 r.  

w sprawie przesłania informacji, czy na podstawie art. 6q ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie […] były podejmowane uchwały 

dotyczące przekazania uprawnień wskazanych w art. 6q w/w ustawy innemu 

podmiotowi /Rada Gminy Ostrów Wielkopolski nie podejmowała takich uchwał/, 

 pisma ,,Barter. S.A. Działamy z Energią” dotyczącego propozycji rozwiązań 

energetycznych opartych o skroplony gaz ziemny /LNG/, 

  Biuletynu Informacyjnego 1/2017 Oświetlenia Ulicznego i Drogowego sp. z o.o.  

w Kaliszu,  

 Uchwały Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 19 lipca  

2017 r. stwierdzającej, że uchwała Nr XXVI/255/2017 Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów 

Wielkopolski na 2017 r. została podjęta z naruszeniem przepisów prawa oraz uznająca, 

że naruszenie to ma charakter nieistotny, 

 pisma Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wielkopolskim z dnia 23 sierpnia 2017 r.  

w sprawie przesłania kopii uchwały Rady Gminy dot. warunków podłączenia do 

gminnych sieci wodociągowych, kanalizacji sanitarnej i kanalizacji ogólnej w związku 

z prowadzeniem postępowania PO IV WOS 422.6.2017 /Rada Gminy Ostrów 

Wielkopolski nie podjęła takiej uchwały/, 

 informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 r., 

 protestu mieszkańców wsi Czekanów przeciwko rozbudowie drogi krajowej nr 25 na 

odcinku Ostrów Wielkopolski-Kalisz w oparciu o warianty opracowane w ramach 

Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego, przedstawione podczas 

konsultacji społecznych w dniu 17.08.2017 r. w Lewkowie, 

 podziękowań za pomoc w organizacji Dożynek Gminnych, 
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 oddania do użytku drogi powiatowej Szczury-Szczurawice, 

 zakupu namiotów i parasoli z Funduszu Sołeckiego, 

 uaktualnienia oznakowania miejscowości przy drogach, 

 uporządkowania wiatrołomów przy drogach, 

 ograniczenia prędkości od przejazdu w Czekanowie do cmentarza, 

 przytkanego rowu przy zakładzie Polfex. 

 

  

Zakończenie sesji nastąpiło o godzinie 15
55

.      
 

 Sporządziła: J. Dobras – pomoc administracyjna ds. RG 

 


